11

Obedientia inter clericos strenue promovenda. Inde ab initio vitae clericalis serio profiteantur se Episcopo obedituros esse ac legibus Ecclesiae, Summique Pontificis mandatis voluntatem subiecturos.

men, Mendozen, Reconquisten,
Culiacanen, Sup. Gen. Congr. Mis-
sionis.
6) Sup. Gen. Congr. Gall. O. S. B.
7) Burdigalen.

8) Caurien-Castrorum Caeciliorum.
9) Toletan.
10) Colonien, Eminentianen.
11) Marcianen.

12

Modo speciali agatur de obedientia cuius traditionalis sensus subvertitur et cui cupitur subrogare sic dictam «obedientiam dialogatam».

13

Purus «sensus Ecclesiae», saepius neglectus, imo derelictus ob variarum doctrinarum perversarum influxum, speciatim quoad disciplinam et obedientiam ecclesiasticam clero denuo infundatur.

14

Relationes inter sacerdotes et hierarchiam his regulis temperentur: officium sacerdotale nec sanctum, nec fructuosum, nec honestum esse nisi exerceatur sub Episcoporum magisterio; auctoritatem autem pastorem non dominium esse sed aliorum supernaturalis servitium.

15

Damnetur cultus personalitatis, quo freti, nonnulli sacerdotes libertatem vindicando eiusque iura exaggerando, auctoritatem Hierarchiae despiciunt eique obedientiam denegant, dicta et facta Episcoporum superbe iudicantes et spernentes.

16

Spiritus obedientiae et disciplinae, qui explicationi sic dictae personalitatis nullo modo contradicit, inculcetur contra malum «individualismi», speculativi et practici.

17

Quamdam theoriam «obedientiae rationalis» non pauci clerici praesertim iuvenes amplecti videntur.

12) Zeliten, Palentin, Cercinitan, Barcinonen, Oriolen, S. Sebastiani, Tirasonen, Mechlinien, Thuggen.

13) Nanceien et Tullen, Auxitan.

14) Consentin.

15) Novarien, Velitern.

16) Adm. Ap. Exarchatus Constantinopolitani.

17) S. Fidei in Argentina.

18

Reprobetur individualismus cleri, qui saepius se manifestat in apostolicis operibus et respectu sacrae hierarchiae, cuius actus modo duriori crisi subiiciuntur, modo probrose vituperantur.

19

Repellatur falsa notio obedientiae sic « iuxta spiritum » conceptae, quod omnis observatio litterae praeceptorum evanescit.

20

Reprobetur ille scribendi et loquendi modus quo catholici quidam publice iudicant modum cogitandi et agendi eorum qui in auctoritate ecclesiastica sunt constituti.

21

Contra periculum Neo-Protestantismi leges edicantur ut spiritus obedientiae erga S. Romanam Ecclesiam in animis sacerdotum renovetur.

22

In mentem clericorum revocetur obligatio obedientiae, reiciendo distinctionem *inter obedientiam maiorem*, in rebus maioris momenti, et *obedientiam minorem*, quae proprio iudicio temperari posset.